
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Nagy Márk 2024.04.21 18:52 - Oldal 1

XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 37 Női, 100m felszíni úszás Ifjúsági, Felnőtt
2024.04.21 Eredmények Előfutamok
országos csúcs 39.27 Székely Lilla BÁCS 2012.08.18
ifjúsági kor. országos csúcs 41.22 Kothencz Petra MÚK 2016.07.09
Points: MBSZ

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

Ifjúsági

1. Csikai Szonja Vanda 15 HUN Bácsvíz KVSC 47.95 549 R
50m: 23.52 23.52 100m: 47.95 24.43

2. Papp Norina 15 HUN Búvársuli Sportegyesület 49.26 507
50m: 23.78 23.78 100m: 49.26 25.48

3. Szolnoki Eszter 12 HUN Debreceni Búvárklub 53.76 390
50m: 25.89 25.89 100m: 53.76 27.87

4. Rónai Anna Zóra 15 HUN Bácsvíz KVSC 54.14 382
50m: 26.07 26.07 100m: 54.14 28.07

5. Kovács Lívia 12 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 54.29 378
50m: 26.09 26.09 100m: 54.29 28.20

6. Mandula Veronika 14 HUN Debreceni Búvárklub 54.39 376
50m: 26.66 26.66 100m: 54.39 27.73

7. Nigrinyi-Nagy Nikol 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 54.40 376
50m: 25.68 25.68 100m: 54.40 28.72

8. Sike Lilla Anna 13 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 54.42 376
50m: 25.63 25.63 100m: 54.42 28.79

9. Végh Naomi Panni 13 HUN Amphora Búvárklub 54.46 375
50m: 26.73 26.73 100m: 54.46 27.73

10. Rabi Anna 12 HUN Bácsvíz KVSC 54.80 368
50m: 27.27 27.27 100m: 54.80 27.53

11. Kis Lilla 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 54.89 366
50m: 25.79 25.79 100m: 54.89 29.10

12. Antalicz Anna 15 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 55.04 363
50m: 26.20 26.20 100m: 55.04 28.84

13. Juhász Anna 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 55.92 346
50m: 26.58 26.58 100m: 55.92 29.34

14. Deme Bori Lana 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 57.61 317
50m: 27.36 27.36 100m: 57.61 30.25

15. Demjén Villő 12 HUN Bácsvíz KVSC 57.82 313
50m: 27.94 27.94 100m: 57.82 29.88

16. Costin Sara-Carina 14 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 59.76 284
50m: 28.16 28.16 100m: 59.76 31.60

17. Hegedűs Anna 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:00.13 279
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.13 31.21

18. Domán Liza 13 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 1:00.72 271
50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.72 32.21

19. Horváth Dorka 13 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:04.98 221
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.98 34.97
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 37, Lány, 100m felszíni úszás, Előfutam, Ifjúsági

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

20. Sebők Véda 12 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 1:05.05 220
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.05 33.79

21. Kiss Luca Lia 12 HUN Debreceni Búvárklub 1:05.65 214
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.65 34.21

DNS Pintér Hanna Dorka 15 HUN Kistarcsai VSC
DNS Füzér Baranka 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub

Felnőtt

1. Bassi Dora 31 CRO Ronilacki Klub Geronimo 40.98 880 A
50m: 19.72 19.72 100m: 40.98 21.26

2. Suba Sára 20 HUN Debreceni Búvárklub 42.01 817 A
50m: 20.43 20.43 100m: 42.01 21.58

3. Varnyú Anna Jadviga 18 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 43.27 748 A
50m: 20.61 20.61 100m: 43.27 22.66

4. Blaszák Lilla Gréta 24 HUN Bácsvíz KVSC 44.12 705 A
50m: 20.90 20.90 100m: 44.12 23.22

5. Balogh Lea 19 HUN Debreceni Búvárklub 44.47 689 A
50m: 21.80 21.80 100m: 44.47 22.67

6. Varga Jázmin Kata 21 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 45.62 638 A
50m: 21.80 21.80 100m: 45.62 23.82

7. Leirich Vanessa 20 AUT Vienna Dolphins 45.72 634 A
50m: 22.31 22.31 100m: 45.72 23.41

8. Horpácsy Hanna Barbara 16 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 45.73 633 A
50m: 22.39 22.39 100m: 45.73 23.34

9. Nagy Hanna 18 HUN Bácsvíz KVSC 45.81 630 B
50m: 21.79 21.79 100m: 45.81 24.02

10. Cerba Nika 21 CRO Ronilacki Klub Geronimo 46.04 621 B
50m: 21.95 21.95 100m: 46.04 24.09

11. Manouchehri Jasmin 18 AUT Vienna Dolphins 46.27 611 B
50m: 22.31 22.31 100m: 46.27 23.96

12. Duzmath Izabella 17 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 46.62 598 B
50m: 23.52 23.52 100m: 46.62 23.10

13. Turucz Zoé 16 HUN Bácsvíz KVSC 47.34 571 B
50m: 22.10 22.10 100m: 47.34 25.24

14. Bokros Hanna 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 47.83 553 B
50m: 23.71 23.71 100m: 47.83 24.12

Wojnar Julia 16 AUT SpeedFish 47.83 b 553 B
50m: 23.12 23.12 100m: 47.83 24.71

16. Gersak Dora 17 CRO Dubrava Finswimming Team 47.86 552 B
50m: 23.17 23.17 100m: 47.86 24.69

17. Csikai Szonja Vanda 15 HUN Bácsvíz KVSC 47.95 549 R
50m: 23.52 23.52 100m: 47.95 24.43

18. Szalafai Karolina 17 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 48.33 536 R
50m: 23.48 23.48 100m: 48.33 24.85
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 37, Női, 100m felszíni úszás, Előfutam, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

19. Papp Norina 15 HUN Búvársuli Sportegyesület 49.26 507
50m: 23.78 23.78 100m: 49.26 25.48

20. Szűcs Vanda 17 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 49.39 503
50m: 23.67 23.67 100m: 49.39 25.72

21. Kurennaya Sofja 15 AUT SpeedFish 49.40 502
50m: 24.25 24.25 100m: 49.40 25.15

22. Morvay Zsófia 19 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 50.23 478
50m: 23.67 23.67 100m: 50.23 26.56

23. Herczeg Hanna 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 50.64 466
50m: 23.81 23.81 100m: 50.64 26.83

24. Kaltenbacher Klara 14 AUT SpeedFish 51.54 442
50m: 25.72 25.72 100m: 51.54 25.82

25. Ernst Sarah 17 AUT Vienna Dolphins 52.09 428
50m: 25.07 25.07 100m: 52.09 27.02

26. Ágoston Nóra 16 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 52.83 411
50m: 25.16 25.16 100m: 52.83 27.67

27. Szolnoki Eszter 12 HUN Debreceni Búvárklub 53.76 390
50m: 25.89 25.89 100m: 53.76 27.87

28. Rónai Anna Zóra 15 HUN Bácsvíz KVSC 54.14 382
50m: 26.07 26.07 100m: 54.14 28.07

29. Kovács Lívia 12 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 54.29 378
50m: 26.09 26.09 100m: 54.29 28.20

30. Mandula Veronika 14 HUN Debreceni Búvárklub 54.39 376
50m: 26.66 26.66 100m: 54.39 27.73

31. Nigrinyi-Nagy Nikol 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 54.40 376
50m: 25.68 25.68 100m: 54.40 28.72

32. Sike Lilla Anna 13 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 54.42 376
50m: 25.63 25.63 100m: 54.42 28.79

33. Végh Naomi Panni 13 HUN Amphora Búvárklub 54.46 375
50m: 26.73 26.73 100m: 54.46 27.73

34. Rabi Anna 12 HUN Bácsvíz KVSC 54.80 368
50m: 27.27 27.27 100m: 54.80 27.53

35. Kis Lilla 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 54.89 366
50m: 25.79 25.79 100m: 54.89 29.10

36. Antalicz Anna 15 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 55.04 363
50m: 26.20 26.20 100m: 55.04 28.84

37. Szalai Zselyke 16 HUN Amphora Búvárklub 55.20 360
50m: 26.49 26.49 100m: 55.20 28.71

38. Juhász Anna 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 55.92 346
50m: 26.58 26.58 100m: 55.92 29.34

39. Deme Bori Lana 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 57.61 317
50m: 27.36 27.36 100m: 57.61 30.25

40. Demjén Villő 12 HUN Bácsvíz KVSC 57.82 313
50m: 27.94 27.94 100m: 57.82 29.88
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 37, Női, 100m felszíni úszás, Előfutam, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

41. Lovász Luca 20 HUN Búvársuli Sportegyesület 58.96 295
50m: 28.65 28.65 100m: 58.96 30.31

42. Costin Sara-Carina 14 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 59.76 284
50m: 28.16 28.16 100m: 59.76 31.60

43. Hegedűs Anna 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:00.13 279
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.13 31.21

44. Domán Liza 13 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 1:00.72 271
50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.72 32.21

45. Martins Elisa 13 AUT Vienna Dolphins 1:02.14 252
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.14 31.73

46. Horváth Dorka 13 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:04.98 221
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.98 34.97

47. Sebők Véda 12 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 1:05.05 220
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.05 33.79

48. Kiss Luca Lia 12 HUN Debreceni Búvárklub 1:05.65 214
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.65 34.21

DSQ Kabinger Louise 14 AUT SpeedFish
DA - Szabálytalan rajt

DNS Pintér Hanna Dorka 15 HUN Kistarcsai VSC
DNS Füzér Baranka 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub


